
   บันทึกข้อความ             
ส่วนราชการ   สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล  (งานกิจการสภาฯ) 
ที ่  นม (สภา) นม ๙๔๐๐๑/        วันที่  ๑  สิงหาคม   ๒๕๖๒ 
เรื่อง    การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 

เรียน    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลได้กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี  
พ.ศ.๒๕๖๒  เริ่มวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นต้นไป กำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน นั้น 

บัดนี้ ใกล้จะถึงกำหนดเปิดสมัยประชุมแล้ว อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมข้อ ๒๒ เห็นควรเรียกประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลเมืองพะไล สมัยสามัญ สมัยที่ ๓  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒  เริ่มวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นต้นไป 
กำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน โดยแจ้งให้สมาชิกหรือผู้บริหารทราบ หากสมาชิกหรือผู้บริหารมีเรื่องที่จะเสนอให้                
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลพิจารณาก็ให้เสนอมาได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป ตามประกาศที่เสนอมา
พร้อมหนังสือนี้ 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนาม 
 
(ลงชื่อ)     สุภิน  โพธิ์สวุรรณ 

       (นางสุภิน  โพธิ์สุวรรณ) 
                                                          เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 
 
 
  เห็นชอบ/ลงนามแล้ว 
       

(ลงชื่อ)     ทองสุข  ผิวผ่าน 
     (นายทองสุข  ผิวผ่าน) 
                                                         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 
 
 

 
 
 
 



 

  
 

      ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
  เรื่อง  เรียกประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒   

   ................................................... 

ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมอืงพะไลได้กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ 
ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒  เริ่มวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นต้นไป กำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน นั้น 

บัดนี้ ใกล้จะถึงกำหนดเปิดสมัยประชุมแล้ว อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ ไขเพ่ิมเติมข้อ ๒๒ จึงเรียกประชุมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลเมืองพะไล สมัยสามัญ สมัยที่ ๓  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ เริ่มวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นต้นไป 
กำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน หากสมาชิกหรือผู้บริหารมีเรื่องที่จะเสนอให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล
พิจารณาให้เสนอมาได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป             

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๑  เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒   

  
  (ลงชื่อ)     ทองสุข  ผิวผ่าน 

   (นายทองสุข  ผิวผ่าน) 
                                                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

ที่ (สภา) นม ๙๔๐๐๑/ ว ๐๑๕            ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
               อำเภอบัวลาย นม ๓๐๑๒๐  

  ๑  สิงหาคม  ๒๕๖๒ 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ 

เรียน   สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล/นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาประกาศเรียกประชุมฯ      จำนวน  ๑  ชุด 

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลได้กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี  

พ.ศ.๒๕๖๒  เริ่มวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นต้นไป กำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน นั้น 

บัดนี้ ใกล้จะถึงกำหนดเปิดสมัยประชุมแล้ว อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย 
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมข้อ ๒๒ จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร              
ส่วนตำบลเมืองพะไล สมัยสามัญ สมัยที่ ๓  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ เริ่มวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นต้นไป 
กำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน หากสมาชิกหรือผู้บริหาร มีเรื่องที่จะเสนอให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล
พิจารณให้เสนอมาได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป   

           จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 

      ขอแสดงความนับถือ 

   ทองสุข  ผิวผ่าน 
 (นายทองสุข  ผิวผ่าน) 

                                                 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
  
  
 

สำนักงานปลัดอบต. 
งานกิจการสภา ฯ (เลขานุการสภาฯ) 
 

โทร. ๐๔๔-๔๙๕๐๐๙             
                        

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล  บริการเพื่อประชาชน” 
 
 


